
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2025                                                                                              № 1134
г. Тотьма

О внесении изменений в
постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 02 мая 2024 года № 555

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  предоставления  жилых  помещений 
муниципального  жилищного  фонда  коммерческого  использования  в 
Тотемском  муниципальном  округе,  утвержденный  постановлением 
администрации Тотемского муниципального округа от 02.05.2024 № 555 «О 
муниципальном  жилищном  фонде  коммерческого  использования  в 
Тотемском  муниципальном  округе»,  изложив  пункт  1  Перечня  категорий 
граждан,  которым  предоставляются  жилые  помещения  по  договорам 
коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда 
коммерческого использования в новой редакции:

«1.  Руководители  и  работники  муниципальных  образовательных 
учреждений Тотемского муниципального округа, муниципальных унитарных 
предприятий Тотемского муниципального округа.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Тотемского 
муниципального округа.



2

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин 


